Visit Finland

東京都中央区東日本橋 3-9-11 FROM EAST TOKYO 5F

Tel:03-6661-2045、Fax:03-6661-2056

Finland Moimoi Workshop 2016 招待状

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、Visit Finland に対し格別なご協力、ご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年も Visit Finland はフィンエアー、フィンランド関連企業と協力し、日本とフィンラ

ンド旅行業界の相互発展のためのイベント「Finland Moi moi workshop 2016」を来る 9 月 7 日

（水）大阪、9 月 8 日（木）東京にて開催致します。

ヨーロッパ逆境の中、2015 年にフィンランドでの日本人ツーリストの宿泊数は引き続き 20

万泊超えという好調を継続しており、実数概算で 10 万人に達しております。特にオーロラ商品

は冬季に加えて秋時期が伸びており、ついに夏の宿泊数を追い越すという数年前には想像し難い

嬉しい状況となりました。女性旅行客をターゲットにした「暮らすように旅する」のコンセプト

商品、フィンランド・デザインやムーミンの人気も手伝い、メディア露出も大変多くなっており

ます。また、2017 年にはムーミン谷の仲間たちをモチーフとしたテーマパーク「Metsa（メッ

ツア、意味：森）」が埼玉県飯能市に誕生する予定ですのでさらなるムーミン人気が予想されま

す。

今回のワークショップには過去最大の大阪 19 社、東京 25 社のフィンランド関連企業が参加

いたします。詳しくは添付の参加企業紹介をご参照ください。

日本での認知度が定着しつつあるフィンランドですが、ぜひ「Finland Moimoi Workshop 2016」

にご参加いただき北欧のツアー増売につながる新しいアイデアを見つけていただければ幸いで

す。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただけますよう、よろしくお願い

いたします。

敬具

                          Visit Finland

日本代表  能登 重好

tel:03-6661-

Visit Finland

東京都中央区東日本橋 3-9-11 FROM EAST TOKYO 5F

Tel:03-6661-2045、Fax:03-6661-2056

概要

主催：Visit Finland、協力：フィンエアー

＜大阪＞

日時：9 月 7 日（水）

会場：ラグナヴェールプレミア

住所：〒530-0001

   大阪市北区梅田3-1-3

   ノースゲートビルディング 28F

（アクセス：http://premier.lagunaveil.com/access）

スケジュール：

09:30: 開場

10:00-12:30 参加企業紹介とワークショップ

          （一面談 20 分を基本としアポイントなし

の自由面談）

12:30-14:00 ランチ・レセプション

参加企業：

ビジット・ヘルシンキ、 ビジット・フィンランド、 ホテル・コルピカルタノ、バイキングライ

ン、Stopover Finland (ビジット・フィンランド)、 Finrelax (ビジット・フィンランド)、 ラッ

プランドホテルズ＆サファリ、ソコス・ホテルズ/ラディソン・ブル・ホテルズ、ワイルド・タ

イガ、レヴィ・ツーリスト・オフィス、アークティック・ライフスタイル、サンタズ・ホテルズ、

ルカ・クーサモ・ツーリスト・アソシエイション、ビジット・カレリア、ビジット・タンペレ（Tredea

Oy）、ツムラーレ・コーポレーション、フィンエアー

 お申込み方法

参加申し込みページ https://www.lyyti.fi/reg_2016/MoiMoi2016 に英語で必要事項をご記入下

いただきご登録ください。お申し込み時の自動返信メールなどはございませんのでご了承くだ

さい。お申込みは会場準備の都合上、9 月 2 日（金）までにお願いたします。

tel:03-6661-
http://premier.lagunaveil.com/access
https://www.lyyti.fi/reg_2016/MoiMoi2016

Visit Finland

東京都中央区東日本橋 3-9-11 FROM EAST TOKYO 5F

Tel:03-6661-2045、Fax:03-6661-2056

＜東京＞

日時：9 月 8 日（木）

会場：アンジェリオン オ プラザ TOKYO

住所：〒104-0031 東京都中央区京橋 3-7-1

相互館 110 タワー

    （アクセス：http://tokyo.angelion.jp/access）

    京橋駅／東京メトロ銀座線京橋駅直結

東京駅／ JR・地下鉄東京駅八重洲南口より徒

歩 5 分

宝町駅／都営地下鉄浅草線 A4 出口より徒歩 3 分

スケジュール：

14:00 ：開場

14:30-14:45 ：参加企業紹介

14:45-18:00 ：ワークショップ（一面談 20 分を基本としアポイントなしの自由面談）

18:00-20:00 ：レセプション

参加企業：

フィンランド・フェスティバルズ、ビジット・ヘルシンキ、ビジット・フィンランド、ホテル・

コルピカルタノ、バイキング・ライン、Stopover Finland (ビジット・フィンランド)、Finrelax

(ビジット・フィンランド)、ビジット・サイマー、ラップランド・ホテルズ&サファリ、ユーロ

ホステルズ-フィニッシュ・ホステル・ネットワーク、ラップランド・グループ、ソコス・ホテ

ルズ/ラディソン・ブル・ホテルズ、ワイルド・タイガ、フィンエアー、レヴィ・ツーリスト・

オフィス、アークティック・ライフスタイル、ツムラーレ・コーポレーション、フィンコーポレ

ーション、サンタズ・ホテルズ、ルカ・クーサモ・ツーリスト・アソシエイション、フィンラン

ド、ビジット・カレリア、ビジット・タンペレ（Tredea Oy）、タリンク・シリヤ

 お申込み方法

参加申し込みページ https://www.lyyti.fi/reg_2016/MoiMoi2016 に英語で必要事項をご記入下

いただきご登録ください。お申し込み時の自動返信メールなどはございませんのでご了承くだ

さい。お申込みは会場準備の都合上、9 月 2 日（金）までにお願いたします。

担当・問合せ

㈱Foresight Marketing  能登 重好  Email: s-noto@ra2.so-net.ne.jp Tel:03-6661-2045

※Moi moi（モイモイ）とは Moi というフィンランド語の挨拶を発音しやすく重ねたものです。

tel:03-6661-
http://tokyo.angelion.jp/access
https://www.lyyti.fi/reg_2016/MoiMoi2016
mailto:s-noto@ra2.so-net.ne.jp
tel:03-6661-